
 

0102002901 

 
KLASA:500-01/17-01/13 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-12 

Pula, 22. svibnja 2018. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o prijedlogu 

     mrtvozornika za područje Grada Pule 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za 

područje Grada Pule, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 22. svibnja 2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnsoti, da sudjeluju u radu 

Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 



 

 

Na temelju članka 9. i 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 
150/08, 71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12 - OUSRH, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 131/17), članka 4. i 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te 
utvrđivanja vremena i uzroka smrti ("Narodne novine" broj 46/11, 23/13, 63/14) te odredbe 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pula na sjednici održanoj dana ___________ 2018. godine 
donosi 

 
 

 Z A K L J U Č A K 

o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule 
 

 

I 

 
Predlaže se da Županijska skupština Istarske županije imenuje, od predloženih, 

mrtvozornike za područje Grada Pula-Pola:  
- Loredana Labinac-Peteh, dr. med., 
- Saša Nešić, dr. med..  
 

II 
 

Ovaj Zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini Istarske županije. 
 
 

III 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuju se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 
 
 
 
 
KLASA:500-01/17-01/13 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Tiziano Sošić 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje Zaključka sadržana je u članku 9. i 190. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 150/08, 71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 

12/12, 35/12 - OUSRH, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 131/17), te 

članku 4. i 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti 

("Narodne novine" broj 46/11, 06/13, 63/14) te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula – Pola - 

pročišćeni tekst ("Službene novine" Grada Pula broj 2/18). 

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 

Temeljem članka 9. i 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 

150/08, 71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12 - OUSRH, 70/12, 144/12, 82/13, 

159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 131/17), te članka 4. i 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te 

utvrđivanja vremena i uzroka smrti ("Narodne novine" broj 46/11, 06/13, 63/14), 

predstavničko tijelo jedinice područne (regionalne) samouprave na prijedlog općinskih, 

odnosno gradskih vijeća imenuje potreban broj doktora medicine koji utvrđuju nastup smrti, 

vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove. 

Sukladno navedenim propisima nadležni Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

Odsjek za socijalnu skrb u suradnji sa Upravnim odjelom za zdravstvo i socijalnu skrb 

Istarske županije i Povjerenstvom za nadzor nad radom mrtvozornika prikupio je životopise 

liječnika: Loredana Labinac-Peteh, dr. med., Saša Nešić, dr. med.. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za 

područje Grada Pule. 

 

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Nacrt prijedloga Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule nalazi 

se u privitku. 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA  
 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva iz Proračuna Grada 

Pule. 

 

 

                                                                                         P.O. GRADONAČELNIKA 
                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović 

   
 


